
SMARAGDO LOBIO PAIEŠKA 

PROGRAMA:

Į renginio vietą atvyksta „Smaragdo Miesto“ nykštukas Nagas ir paslepia savo 
ilgus metus kauptą aukso lobį… Tačiau, kad nepamirštų, kur tą lobį paslėpė, nykštukas 

palieka daugybę užuominų ir nuorodų, kurios netyčia patenka vaikams
į rankas.. Vaikai, kartu su pagalbininku iš tolimojo Smaragdo Miesto išsiruošia

į nuotykių ir smagių akimirkų kupiną lobio paiešką.. :)

ŠVENTĖS TRUKMĖ – apie 1,5 val. (gali būti derinama individualiai) 
VIETA – Jūsų pasirinktoje vietoje, gryname ore.. 

KAINA – 250 EUR + Lobis (1,5 kg gryno šokolado monetų – apie 30 Eur)

VIDEO: https://www.youtube.com/watch?v=iepVi1nfDdE

DAUGIAU INFORMACIJOS: Tel. 8 655 62464, arba El. P. info@smaragdomiestas

https://www.youtube.com/watch?v=iepVi1nfDdE





